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OBILIQ - OBILJ( OBILIC

REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly of Obiliq

N& mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit per Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040. (Gazeta Zyrtare nr.28 t&
dt.04.06.2008), bazuar né nenin 44.1 dhe 47.3, t& Statutit t¢ Komunés nr.-1-34. t& dt.25.04.2016. si dhe nenin 39 &
Rregullores sé punés sé Kuvendit, nr.-1-95, & dt.29.06.2018, Kuvendi Komunal pas shqyrtimit t& kérkesés nr.
04-400-01-25365-25, t& dt.29.08 2025 nga Drejtoria pér Ekonomi Financa dhe Zhvillim né mbledhjen e
mbajtur me dt.29.09.2029 mori ké&te:

VENDIM

I. Aprovohet planifikimi i Buxhetit komunal dhe projektet investuese pér vitin 2026 sipas
tabelés 4.1,4.2,4.3 dhe sipas tabelds sé specifikuar mé poshté

IT.

614 Granti Qeveritar | Ligji05/l-0a4 | ' TVt 2026
Vetanake
Pagat dhe méditjet 6,465,243.00 64,000.00 6,533,243.00
Mallrat dhe shérbimet 1,850,000.00 150,000.00 2,000,000.00
Shpenzimet komunale 270,000.00 50,000.00 320,000.00
Subvencionet dhe transferet 700,000.00 400,000.00 1,100,000.00
Shpenzimet kapitale 994,274.00 4,600,000.00 734,314.00 6,328,588.00
Totali : 10,283,517.00 4,600,000.00 | 1,398,314.00 16,281,831.00

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité
si dhe publikimit né web fagen

T’i dérgohet
-Kryetarit,
-Nénkryetarit,
-Kryesuesit,
-MFPT-s&,
-MF-it,
-MAPL-sé&,
-Késhilltaréve,
-Arkivit,

Kryesusg e Kuvendit Komunal

pas regjistrimit né zyren e protokolit t& MAPL-sé,
e Komunés.
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Vlora Mjekiqi Kabashi




